
 

 
 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ ​
ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 
КОМУНАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ОСВІТИ 
ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 
 

НАКАЗ 
​    
 11.04.2024                         ​ № 64 

 
Про підсумки стажування 
науково-педагогічних та педагогічних  
працівників на кафедрах інституту 
 

На виконання статті 59 Закону України «Про освіту», пунктів 21-23 
Постанови Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 року № 800 «Про порядок 
підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників» (зі 
змінами згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 27.12.2019 року   
№ 1133), наказу комунального навчального закладу «Черкаський обласний 
інститут післядипломної освіти педагогічних працівників Черкаської обласної 
ради» (далі – Інститут) від 23 лютого 2024 року № 35, з урахуванням рішень 
кафедри педагогіки та освітнього менеджменту Інституту (протокол №4 від 
04.04.2024), кафедри дошкільної освіти та професійного розвитку педагогів 
Інституту (протокол №5 від 03.04.2024), кафедри психології Інституту 
(протоколи №5 від 03.04.2024)  та з метою забезпечення індивідуалізованого 
підходу до організації професійного розвитку та підвищення кваліфікації 
науково-педагогічних та педагогічних працівників  

 

НАКАЗУЮ: 
 

​ 1. Затвердити список науково-педагогічних та педагогічних працівників, 
які успішно завершили стажування на кафедрах Інституту (Додаток). 

2. Завідувачам кафедри педагогіки та освітнього менеджменту 
(Гаряча С.А.), кафедри дошкільної освіти та професійного розвитку педагогів 
(Андрющенко Т.К.), кафедри психології (Піковець Н.В.): 



2 

2.1.  Забезпечити якісне оформлення необхідних документів за 
підсумками стажування.  

2.2.  Підготувати й видати сертифікати відповідного зразка обсягом 
180 годин (6 кредитів ЄКТС) науково-педагогічним та педагогічним 
працівникам, які успішно виконали індивідуальний план стажування.  

2.3. Розмістити список науково-педагогічних та педагогічних працівників, 
що пройшли стажування, на сайті інституту.  

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 

 
 
 

Ректор​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Наталія ЧЕПУРНА 
 
 

 


